

Pakkaille veljille ja uskollisille Sionin muurin vartiöille siellä Suomen Siionissa K. Luoma, H Seppänen, A. Ihalainen ja kaikki monet kymmenet saarnaajat, joitten nimiä emme suita luetella, totuuden apulaiset ja palvelevaiset vaimot ja niin koko Hellalta ulosvalittu lapsilauma Suomen maalla, jotka yksi olette esikoisten seurakunnan helmassa ja siinä hengen yhteydessä rauha siteen kanssa yhteen henkeen liitettyinä. Jumalan ja meidän Herramme Kristuksen armo, rauha ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon ja hallitkoon kaikkein teidän kanssanne nyt ja aina elämänne ehtooseen asti.

Tämän onnen ja rauhan toivotuksen kanssa tulemme teitä tervehtimään näistä suurista loulujuhlista, joihin on yhteen kokoontunut paljon saarnaajia ja kristityitä oman maan rajojen sisältä, Itä- ja Länsi-Norjasta sekä kaksi veljeä Tanskasta. On suuri ilo nähdä, että niin suuret laumat saarnaajia ja kristityitä kokoontuu yhteen, joilla on yksi sydän ja yksi henki, ja ovat rakkauden siteellä yhteen liitettyinä, niin kuin Kristuksen oppi sisällensä pitää. Vaan vihollonen ei sitä sallisi. Sentähden se tekee voimalla työtä sen päälle sekä ulkoa että sisältä käsin, että se saisi ne siteet katkeamaan kristittyjen välissä, että pääsisi harjoittamaan Herran laumaa. Sentähden on syy pitää tarkkaa vaaria siitä, että pysymme Kristuksen laissa, se on, Hänen opissansa.

Hauskoja sanomia ovat lähetysmiehet tuoneet Suomen maalta ja olleet iloisella mielellä, että asiat ovat vielä niin hyvin Suomen maalla, että niin monia kymmeniä saarnaajia ja tuhansia kristityitä on, joilla on yksi sydän ja mieli, että Hengen yhteys säilyisi esikoisten seurakunnan helmassa. Ja niin saarnaajat, joilla on elävä itsensä tunto, eivät kokoa laumaa oman selkensä taakse, vaan Herralle Jeesukselle, Hyvän Paimenen asuma kaupunkiin. Siihen astukoon Jumala meille kaikille armonsa sekä viisautta että voimaa ja ymmärrystä.

No, hauskoja ja autuaallisia ovat nämäkin kokoukset olleet. Jumalan sanaa on saarnattu suurella Pyhän Hengen voimalla ja viisaudella toisilla ja toisilla huulilla, ja ilon ja riemun

äännet ovat kuuluneet Herran huoneessa, kun lintu on huoneen löytänyt ja pääskynen pesässä, Sinun alttarisi, "erra Sebaot. Kristillisyytemme korkeita ja painavia asioita on koeteltu Herran edessä, ja saarnaajat myös työaseitansa, Jumalan sanan peilin edessä, ettei omavanhurskaus ja itseviisaus saisi tehdä Jumalan työlle, omalle kohdalle niin myös muitten kohdalle.

Kutsuja on tullut sekä Länsi- että Itä-Norjasta, vaan ne Vapahtajan sanat ovat vielä todet, että eloa on paljon, vaan uskollisia työntekijöitä on vähän. Lapinmaan seurakunta on kuitenkin nähnyt soveliaaksi, että lähetys käy Länsi-Norjassa tulevan vuoden kesän syyspuolella, jos voittamattomia esteitä ei tule. Vaan kaikki on Jumalan hallussa. Tapahtukoon Hänen tahdonsa niin maassa kuin taivaassa.

Emme tiedä tällä kertaa enempää sanoa, vaan kiitämme ensiksi siitä, että olette meidän lähetysmiehiämme ilolla vastaan ottaneet, heitä palvelleet ja runsaasti palkinneet, niin myös rakennusaineitten edestä, joita teidän lähetysmiehenne ovat tänne tuoneet, joista kaikista sydämelliset kiitokset. Niin myös, että olette lähettäneet meille saarnaajia, joitten matkassa paljon kristityitä, joka kaikki on meille suureksi iloksi, ja ovat olleet suurena voimana niissä Jumalan Pojan syntymäjuhliissa, joissa olemme häitä saaneet pitää Hänen ympärillänsä. Kirkkaasti paistaa vielä joulukuunttilä kristittyjen sydämillä, vaikka maailman lapset iloisevat ja tanssaavat jouluksen ympärillä, vaan heidän ilonsa päättyy katkeraan itkuun ja valitukseen. Mutta vanhurskaitten ilo on ijankaikkinen. Ole uskollinen, sinä Sionin tytär, kuolemaan asti. Silloin ylkä ottaa sinut siihen ijankaikkiseen hääsaliin, johon on jo niin paljon teidän ja meidän ystäviä ja myös opettajia mennyt, jotka saavat nyt jo viettää looppumatonta joulujuhlaa Jumalan paratiisisissa.

Niin Saamme vieläkin uskoa kaikki synnit, viat ja epäilykset anteeksi annetuiksi Jeesuksen pyhässä nimessä ja kalliisti ulosvuotaneessa sovintoveressä, joka on meidän matkasauvamme taivassalliseen kotiin. Rukoilkaa meidänkin puolesta, että kun meidän ehto tulee, että saamme elävässä uskossa ummistaa silmämme viimeiseen uneen, ja rukoilkaamme toiset toistemme edestä.

Jätämme hyvästit sillä uskolla ja toivolla, että pian yhteen tulemme uuden maan ihänyudessa. Sydämeelliset rakkauden terveiset tältä Herran laumalta, joka täällä on koolla, koko Herralta ulosvalitulle laosilaumalle yli Suomen maan saarnaajainsa kanssa Jääkää Jumalan rauhaan onnellisen ja siunausriikkaan uuden vuoden toivotuksella.

Kiitämme vielä niistä kalliista sydäntä liikuttavista kirjeistä, joita on tullut monista kokouspaikoista sekä yksityisiltä kristityiltä, ja myös sähkösanomista, joita useita on tullut näihin kokouksiin. Jääkään Jumalan rauhaan.

Seurakunnan kanssa ja puolesta:

William Erikson, Johan Hensiksson, Gunnar Jönsson,  
Hugo Gustavsson, August Asaksson, Frans Björkman,  
Paavo Pitsa, Erik Kuoljok, Evald Larsson,  
David Piörk, Levi Älyren, Hubert Jönsson,  
Joel Ahonen, Joonas Ruutholkarna, Antti Vainikka,  
Urho Toivonen, Kalle Nurminen, Paavo Peltonen,  
Simo Salminen, Isak Mielonen, E. Nousuainen,  
T. Lamminen, A. Ansaharju, Jens Pedersen,  
Hans Karlson, Bertaus Antonsen, Halvdan Olsen,  
Hils Guttormsen, Peder Erikson  
y.m.